
Toyota Auto Centre reserves the right to chsnge prices without prior notice
Тојота Авто Центар го задржува правото да ги менува цените без претходна најава.

AVENSIS

 ACCESSORIES PRICE LIST
ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

TOYOTA AVENSIS

No Part number                                     
Број на делот Description Опис Mалопродажна цена 

во ЕУР без ДДВ
Mалопродажна 

цена во ЕУР со ДДВ

1 PZ406-E8675-ZC Alloy Wheel Podium 16 Алуминиумски бандаж Подиум 16 204 € 241 €

2 PZ474-TO674-ZJ Alloy Wheel Herana 16                                                         Алуминиумски бандаж Херана 16 234 € 276

3 PZ406-TO67C-ZC Alloy Wheel Podium 17 Алуминиумски бандаж Подиум 17 234 € 276 €

4 PZ474-T0677-ZJ Alloy Wheel Adeona 17 Алуминиумски бандаж Адеона 17 234 € 276

5 PZ406-T067D-ZC Alloy Wheel Podium 18 Алуминиумски бандаж Подиум 18 297 € 350 €

6 PZ439-X0679-ZC Alloy Wheel Pitlane 18 Алуминиумски бандаж Питлан 18 381 € 450

7 PZ439-X0679-ZE Alloy Wheel Pitlane 18 Anthracite Алуминиумски бандаж Питлане 18 Антрацит 381 € 450 €

8 PZ467-E8744-00 Alloy Pedals Алуминиумски педали 148 € 175

9 PZ473-00267-00 USB and ipod inteface kit Конектор за УСБ и И-под 215 € 254 €

10 PZ415-T9522-00 Bumper Corner Protectors Заштитни лајсни на браник 98 € 116

11 PZ416-E8341-ZA Cargo net horizontal Карго мрежа хоризонтална 39 € 46 €

12 PZ472-T0340-ZA Cargo net vertical Карго мрежа вертикална 35 € 41

13 PZ450-00320-00 Cool box Универзален фрижедер 394 € 465 €

14 PZ467-T3490-00 Exhaust pipe finisher diesel Хромиран завршеток за ауспух/dizel 61 € 72

15 PZ467-T3491-00 Exhaust pipe finisher petrol Хромиран завршеток за ауспух 61 € 72 €

16 PZ49L-T0352-RJ Floor mats,rubber, black Гумени патосници црни 74 € 87

17 PZ49L-T0353-RJ Floor mats, rubber, beige Гумени патосници беж 102 € 120 €

18 PZ410-T0350-FD Floor mats,textile, veloure greige 520gr Велур патосници 54 € 64

19 PZ410-T0355-FA Floor mats,textile, veloure anthracite 520gr Велур патосници 54 € 64 €

20 PZ410-T0359-BA Floor mats,textile, veloure anthracite 830gr Велур патосници 80 € 94

21 PZ410-T0359-HA Floor mats,textile, needlflat anthracite 650gr Велур патосници 37 € 44 €

22 PZ415-T0496-ZB Chrome foglamp contours Хромирани контури за светла за магла 76 € 90

23 PZ415-T0494-ZB Front chrome license plate surround Хромиран додаток за рег таблица 157 € 185 €

24 PZ481-00290-ZA Home Link Black Гаражна врска 246 € 290

25 PZ451-T0531-ZA Hood Deflector Дефлектор за предна хауба 98 € 116 €

26 PZ486-00370-00 In Car Entertainment ДВД плеер со екран 1.475 € 1740

27 PZ439-X0170-04 Shift knob 6 gear Toyota Motorsport Рачка за менувач моторспорт 183 € 216 €

28 PZ451-T0532-ZA Head lamp covers Заштита на предни фарови 87 € 103

29 PZ494-T3670-00 Lowering Springs gasoline Спирали за спуштање бензин 273 € 322 €

30 PZ494-T3672-00 Lowering Springs diesel Спирали за спуштање дизел 275 € 324

31 PZ416-T0969-00 Mud Flaps front Калници предни 31 € 37 €

32 PZ416-T096A-00 Mud Flaps rear Калници задни 31 € 37

33 PZ415-T0490-P1 Chrome pack wagon Хром пакет караван 498 € 588 €

34 Chrome pack sedan Хром пакет седан

35 87810-04030 Parking Aid rear view mirror ретровизор за камера за паркирање 95 € 112 €

36 PZ473-E9140-00 Review camera Камера   209 € 247

37 PZ438-T3181-00 Rear Bumper protection film Заштита на заден браник транспарентна 44 € 52 €

38 PZ415-T0493-ZB Rear Chrom garnish Задна хромирана лајсна 81 € 95

39 PZ403-T3614-GA Roof Rack Попречни багажни шини 177 € 209 €

40 PZ457-T0310-00 Seat heater Греачи на предни седни 314 € 370

41 PZ430-B9178-00 Shift Knob 6TH Speed Рачка за менувач моторспорт 104 € 123 €

42 PZ415-T0492-ZB Side chrome garnish Странични лајсни хромирани 169 € 199

43 PZ415-E2850-00 Side mouldings Странични лајсни  81 € 96 €

44 PZ492-T3710-00 Sports Silencer Спортски издув 1.156 € 1364

45 PZ402-T9441-AB Front Skirt Преден додаток на браник 336 € 397 €

46 PZ402-T9463-AB Rear Skirt Заден додаток на браник 531 € 626

47 PZ402-T3454-AB Spoiler rear Заден спојлер 519 € 612 €

48 PZ49H-T33A0-BW RearSun Blind Завеса на задна шофершајбна 93 € 110

49 PZ49H-T33A0-RD Side Sun Blind Странични задни завеси 81 € 95 €

50 PZ408-T9562-00 Towing Hitches horisontal sdn Кука за влечење демонтабилна хоризонтална седан 476 € 562

51 PZ488-T3550-00 Towing Hitches vertical sdn Кука за влечење демонтабилна вертикална седан 476 € 562 €

52 PZ408-T99563-00 Towing Hitches fixed Кука за влечење фиксна 315 € 372

53 PZ488-T5551-00 Towing Hitches WAGON Кука за влечење демонтабилна  за караван

54 PZ464-T342-00 TPA parking sensor front tpa 800 Паркинг сензори предни TPA 800 248 € 293

55 PZ464-T3420-00 TPA parking sensor rear tpa 400 main kit Паркинг сензори задни TPA 400 главен сет 195 € 230 €

56 PZ464-00422-AB Kit of 4 sensors primered Сет од четири паркинг сензори 144 € 170

57 PZ434-T3302-PJ Trunk Liner sdn black Задна покривка во багажник седан црна 64 € 75 €

58 PZ434-T3303-PJ Trunk Liner sdn beige Задна покривка во багажник седан беж 64 € 75

59 PZ413-99683-00 Wheel Lock Заштитни клуч навртки 43 € 51 €

60 PZ451-T0533-ZA Wind Deflectors Дефлектори за прозор 162 € 191

                                    со важност од 01.05.2011 година

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 841
Факс: (02) 3088 888
Email: gc@toyota.com.mk
http://newata.toyota-europe.com
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61 73700-05150 G0+, Baby-Safe Plus Детско седиште 261 € 308 €

62 PZ466-00EC0-EU Warning triangle Триаголник за опасност 8 € 9

63 PZ466-00EE0-EU Reflecting jacket Рефлектирачко елече со лого Тојота 8 € 10 €

64 PZ49T-TED00-00 Tyre repair kit Сет за репарација на гуми 68 € 80

65 PZ4AF-73183-90 Ski box, black, 390L Сандак за скии, црн , 390 Л 428 € 505 €

66 PZ4AF-73187-90 Ski box, black, 490L Сандак за скии, црн , 490 Л 513 € 605

67 PZ4AF-99647-00 Barracuda Bicycle holder, right side Држач за велосипед баракуда од десна страна 111 € 131 €

68 PZ4AF-99647-01 Barracuda bicycle holder, left side Држач за велосипед баракуда од лева страна 111 € 131

69 PZ4AF-AT324-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 105 € 124 €

70 PZ4AF-AT932-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 113 € 133

71 PZ4AF-EV816-00 Ski holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии (6 скии/4 сноборди) 102 € 120 €

72 PZ4AF-LD981-00 Load Stop Граничник за товар 24 € 28

73 PZ4AF-MK815-00 Ski holder (4 skis/2 snowboards) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 89 € 105 €

74 PZ4AF-SF835-00 Platform Luxury Кровна платформа (багажник) луксузна 415 € 490

75 PZ4AF-SN860-00 Boat holder Држач за чамец 106 € 125 €

76 PZ4AF-ST989-00 Fixation straps Ленти за затегнување 17 € 20

77 PZ4AF-ZM083-00 Ski holder (standard) Држач за скии (стандард) 85 € 100 €

78 PZ4AP-AL833-00 Surfboard holder alu bars Алуминиумски држач за сурфборд 102 € 120

79 PZ4AP-FR530-00 Bicycle holder (standard) Држач за велосипеди (стандарден) 64 € 75 €

80 PZ4AP-HP837-00 Kayak holder (Luxury) Држач за кајак (луксузен) 161 € 190

81 PZ4AP-PR591-00 Bicycle holder luxury Држач за велосипеди (луксузен) 119 € 140 €

82 PZ4AP-SQ533-00 Surfboard holder square bars Држачи за сурфборд правоаголни шипки 97 € 115

83 PZ4AP-XT739-00 Ski & snowboard holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии и снобоард (6 скии/4 сноборди) 191 € 225 €

84 PZ409-0029A-E0 UIM, User Interface Module, LHD Интерфејц модул за блутут 414 € 489 €

85 PZ4AF-ZM907-00 Standard ski holder (4 skis/1 snowboard) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 85 € 100

Цените во евра се информативни. 
Пресметковниот курс на еврото е                                                      

1 евро = 61.8 денари
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